
№ 090-с от 21.12.2022

Директору МКУ КХ «Служба единого заказчика»

В. А. Федину

Отчет о фактических выполненных работах за 20.12.2022

Дата Марка ГосНомер ВидУслуг Адрес ОбъемСнега НачалоРабот ОкончаниеРабот

20.12.2022 Погрузчик SDLG LG933L 3292УР86 Сгребание, Погрузка

5мкр-3кл, 5мкр-2кл, 5мкр-4кл, 16мкр-6кл, 2Амкр-1кл, 16мкр-4кл, 16мкр-5кл, 16мкр-9кл, 16мкр-

8кл, 16мкр-3кл, 16мкр-2кл, 16мкр-7кл, 5мкр-1кл, 16мкр-1кл 0 8:11:00 21:38:00

20.12.2022 Погрузчик XCMG.ZL30FV 1246УС86 Сгребание, Погрузка

7мкр-9кл, 7мкр-4кл, 7мкр-3кл, 7мкр-10кл, 7мкр-8кл, 7мкр-2кл, 7мкр-1кл, 7мкр-7кл, 7мкр-5кл, 

7мкр-6кл, 2мкр-4кл 0 8:04:00 21:35:00

20.12.2022 Погрузчик DOOSAN DL-305 8917УР86 Сгребание, Погрузка

11мкр-9кл, 11мкр-2кл, 11мкр-3кл, 11мкр-7кл, 11мкр-6кл, 11мкр-8кл, 11мкр-4кл, 11мкр-5кл, 

16мкр-10кл 0 8:34:00 21:09:00

20.12.2022 Погрузчик BOBCAT S185 8550УР86 Сгребание

7мкр-5кл, 7мкр-1кл, 7мкр-6кл, 7мкр-2кл, 7мкр-8кл, 7мкр-10кл, 7мкр-4кл, 7мкр-7кл, 7мкр-9кл, 

7мкр-3кл 0 8:21:00 16:49:00

20.12.2022 Погрузчик BULL SL930 8915УР86 Сгребание, Погрузка 16Амкр-2кл, 16мкр-10кл, 16Амкр-6кл, 3мкр-3кл, 3мкр-4кл 0 9:00:00 18:01:00

20.12.2022 Трактор Белорус 82.2 86УР4226 Сгребание

11Амкр-14кл, 11Амкр-7кл, 3мкр-4кл, 11Амкр-16кл, 16Амкр-2кл, 3мкр-3кл, 1мкр-3кл, 11Амкр-

11кл, 11Амкр-6кл, 16мкр-9кл, 11Амкр-15кл, 11Амкр-8кл, 11Амкр-12кл, 1мкр-4кл, 11мкр-6кл, 

16мкр-10кл, 2Амкр-1кл 0 8:18:00 19:31:00

20.12.2022 Погрузчик WS50 86УТ1001 Сгребание

2Амкр-1кл, 11мкр-6кл, 11мкр-2кл, 11мкр-8кл, 11мкр-9кл, 16мкр-3кл, 11мкр-4кл, 11мкр-3кл, 

12мкр-11кл, 16мкр-10кл, 11мкр-7кл, 11мкр-5кл 0 8:34:00 22:07:00

20.12.2022 Погрузчик XCMGLW330FN 9970УС86 Сгребание, Погрузка 1мкр-1кл, 1мкр-6кл, 1мкр-5 кл, 1мкр-4кл, 1мкр-3кл 0 8:04:00 16:47:00

20.12.2022 Трактор Белорус 82.1 86УХ0406 Сгребание

16Амкр-4кл, 16Амкр-6кл, 2Амкр-1кл, 1мкр-4кл, 11Амкр-6кл, 11Амкр-12кл, 11Амкр-14кл, 

11Амкр-8кл, 16Амкр-2кл, 11Амкр-11кл, 1мкр-3кл, 11Амкр-15кл, 11Амкр-16кл, 3мкр-3кл, 16мкр-

10кл, 16мкр-9кл, 11мкр-6кл, 3мкр-4кл, 11Амкр-7кл 0 8:19:00 19:32:00

20.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 1515УХ86 Сгребание 14мкр-5кл, 1мкр-2кл, 1мкр-4кл, 1мкр-1кл, 1мкр-3кл, 1мкр-5 кл, 1мкр-6кл 0 8:58:00 20:00:00

20.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 2541ТА86 Сгребание

12мкр-2кл, 3мкр-3кл, 16мкр-3кл, 16мкр-10кл, 16мкр-4кл, 16мкр-6кл, 16мкр-5кл, 16мкр-9кл, 

16мкр-2кл, 16мкр-1кл, 16мкр-7кл, 16мкр-8кл 0 9:12:00 18:44:00



20.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 2653УР86 Сгребание 16мкр-2кл, 2Амкр-1кл, 16мкр-1кл 0 8:23:00 11:03:00

20.12.2022 Погрузчик ХСМG 0500УХ86 Сгребание, Погрузка

12мкр-3кл, 12мкр-12кл, 12мкр-5кл, 12мкр-10кл, 12мкр-2кл, 12мкр-1кл, 12мкр-11кл, 12мкр-4кл, 

16мкр-9кл, 11Амкр-6кл, 12мкр-9кл, 12мкр-8кл, 11Амкр-16кл, 12мкр-7кл 0 7:32:00 18:42:00

20.12.2022 Погрузчик XCMGLW330FN 8515УР86 Сгребание, Погрузка 11мкр-11кл, 11мкр-10кл, 16мкр-5кл, 3мкр-3кл, 16мкр-10кл, 3мкр-4кл 0 6:00:00 22:02:00

20.12.2022 Погрузчик Bobcat 0758УХ86 Сгребание

15мкр-4кл, 16мкр-5кл, 17мкр-1кл, 16мкр-9кл, 15мкр-6кл, 16мкр-2кл, 15мкр-5кл, 16мкр-3кл, 

16Амкр-2кл, 16мкр-10кл, 15мкр-1кл, 15мкр-3кл, 16мкр-1кл, 16Амкр-6кл, 15мкр-2кл 0 7:55:00 18:59:00

20.12.2022 Погрузчик XCMG 8686УР86 Сгребание, Погрузка

14мкр-6кл, 14мкр-4кл, 15мкр-7кл, 15мкр-1кл, 15мкр-5кл, 15мкр-3кл, 15мкр-6кл, 17мкр-1кл, 

15мкр-4кл, 15мкр-2кл 0 8:11:00 21:53:00

20.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 0785УХ86 Сгребание 16Амкр-6кл, 16мкр-9кл, 2мкр-4кл, 2Амкр-1кл, 3мкр-3кл, 3мкр-4кл, 16мкр-10кл, 16Амкр-2кл 0 8:04:00 18:17:00

20.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 1044УС86 Сгребание

12мкр-10кл, 12мкр-1кл, 12мкр-12кл, 12мкр-9кл, 12мкр-2кл, 12мкр-4кл, 12мкр-7кл, 12мкр-8кл, 

12мкр-11кл, 12мкр-5кл 0 8:37:00 17:48:00

Дата Марка ГосНомер ВидУслуг Адрес Объем началоРабот ОкончаниеРабот

20.12.2022 МАН А170ТА186 Вывоз 7, 1 мкр 325 8:45:00 17:00:00

20.12.2022 HOVO М635УУ86 Вывоз 1 мкр 116 15:00:00 17:00:00

20.12.2022 BELFANG Т141ХО86 Вывоз 3, 15 16 мкр 290 10:00:00 19:30:00

20.12.2022 HOVO К058НН186 Вывоз 15 мкр 270 10:00:00 19:30:00

20.12.2022 ТАТРА К189НР186 Вывоз 2, 16, 6 мкр 300 10:00:00 19:00:00

20.12.2022 SHACMAN Е333РА186 Вывоз 3, 11 мкр 261 10:15:00 17:20:00

Итого погрузчиков 18  самосвалов 6 Вывезено снега 1562

План производства работ на 21.12.2022

Дата Марка ГосНомер ВидУслуг Адрес ОбъемСнега НачалоРабот ОкончаниеРабот

21.12.2022 Трактор Белорус 82.1 86УХ0406 Сгребание 11а мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик ХСМG 0500УХ86 Сгребание, Погрузка 14 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик Bobcat 0758УХ86 Сгребание 16а мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик DISD SD200 86УС0766 Сгребание, Погрузка 3 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик BOBCAT S150 86УС0767 Сгребание 8 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 0785УХ86 Сгребание 5, 10 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик WS50 86УТ1001 Сгребание 11б мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 1044УС86 Сгребание 14 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик XCMG.ZL30FV 1246УС86 Сгребание, Погрузка 6, 9 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 1515УХ86 Сгребание 2 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 2541ТА86 Сгребание 3 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик LOCUST L903 2653УР86 Сгребание 13 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик SZM NEO L200 86УВ3193 Сгребание, Погрузка 8 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик SDLG LG933L 3292УР86 Сгребание, Погрузка 13 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Трактор Белорус 82.2 86УР4226 Сгребание 11а мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик XCMGLW330FN 8515УР86 Сгребание, Погрузка 2а мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик BOBCAT S185 8550УР86 Сгребание 6, 9 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик XCMG 8686УР86 Сгребание, Погрузка 16а мкр 8:00:00 18:00:00



21.12.2022 Погрузчик BULL SL930 8915УР86 Сгребание, Погрузка 5, 10 мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик DOOSAN DL-305 8917УР86 Сгребание, Погрузка 11б мкр 8:00:00 18:00:00

21.12.2022 Погрузчик XCMGLW330FN 9970УС86 Сгребание, Погрузка 2 мкр 8:00:00 18:00:00

Итого погрузчиков по плану 21

ИП Шашко А.Д. 


